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Justerandes sign   

 

Sn § 90      

 

Informationsärenden 
 
Beslut 
Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Socialstyrelsens undersökning: Vad tycker de äldre om äldreomsorgen? visar 

bra siffror för Ljungby kommun. Enkätsvaren visar att de boende på 

kommunens särskilda boenden tycker att de får ett bra bemötande av personalen. 

Samma sak gäller inom hemtjänsten. Undersökningens resultat ger indikationer 

på hur förvaltningen på sikt kan utveckla de särskilda boendena och 

hemtjänsten. 

Handlingsplan, status 2017 – Resultatet efter oktober visar på en försämring 

jämfört med förra månaden. Många åtgärder är igång så som beskrivs i 

skrivelsen ”Handlingsplan för att uppnå en budget i balans”. Förvaltningen 

redovisar en sammanställning av kostnadsreduceringar 2017 och vilka effekter 

de får under 2018. Socialförvaltningen har gjort reduceringar på 6,1 miljoner 

kronor under 2017. Detta ger under 2018 reduceringar på 16,5 miljoner kronor. 

Samtidigt beräknas förvaltningens intäkter minska med 18 miljoner kronor 

under 2018 när det gäller personlig assistans. På så sätt sker en 

kostnadsövervältring från försäkringskassan till kommunen. 

 

Projekt "Rätt till heltid" - Ett försök har gjorts i personalgrupperna på boende, 

inom personlig assistans, hemtjänst och särskilt boende där man har provat att 

alla ska erbjudas att jobba heltid. Socialnämnden fick information om projektet 

och kommer att ta ställning till hur man går vidare vid sitt nästa sammanträde i 

december. 

 

Mottagandet av ensamkommande barn och unga – nuläge. Antalet asylsökande 

ensamkommande flyktingbarn som finns i Ljungby kommun har minskat 

drastiskt under hösten 2017. Ett varsel lades i början av oktober eftersom det 

inte behövs lika mycket personal längre. Ljungby kommun har varslat 58 

personer som jobbar med ensamkommande. Dessutom avslutas 15 vikariat. 

Utöver det finns timanställningar som avbryts. 

 

Information om socialnämndens internkontrollplan 2018. 

Information från BRÅL. 

Statistik för Barnahus Kronobergs län augusti-oktober 2017. 
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Pågående uppdrag: Enligt uppdrag presenterar förvaltningen en 

sammanställning över pågående uppdrag. Sammanställningen uppdateras 

löpande. 

 

Enhetsbesök, återrapportering. 

 


